tehnice şi pre , următoarele ț Lucrări de reabilitare a stratului de beton asfaltic din
incinta IP Compania „Teleradio – Moldova”( os. Hânce ti nr. 64) ș ș [introduceţi o

descriere succintă a bunurilor]
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

Cinci sute nouasprezece mii   lei 00 bani   (519 000,0lei )

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
Sase sute douazeci si doua mii opt sute lei 00 bani (622 800,0lei).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în  FDA3.8(60 de
zile).,  începînd cu data-limită  pentru depunerea ofertei,  în conformitate cu  FDA4.2.,  va